
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.07.2022 м. Ужгород   № 337 

 

Про погодження на виїзд дітей 

за межі України 

 

Керуючись Указом президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

"Про введення воєнного стану в Україні", пунктом 23
 Правил перетинання 

державного кордону громадянами України, затвердженим Постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року  № 57 (зі змінами та 

доповненнями), на підставі заяв наданих гр. *** та гр. *** та заяв 

уповноважених ними осіб - *** та ***, з метою туристичної поїздки, 

розглянувши документи, подані відповідно до вимог чинного законодавства, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити виїзд за межі України неповнолітньої - ***, *** року 

народження, у супроводі уповноваженої особи - ***, *** року народження, до 

країни - Угорська Республіка.   

Відповідальність за життя і здоров'я неповнолітньої ***, *** року 

народження, представництво інтересів дитини у період перебування за 

кордоном та організація повернення дитини до України покласти на 

уповноважену особу - ***, *** року народження.  

 

2. Погодити виїзд за межі України малолітньої - ***, *** року народження, 

у супроводі уповноваженої особи - ***, *** року народження, до країни - 

Республіки Австрія.   

Відповідальність за життя і здоров'я малолітньої ***, *** року народження, 

представництво інтересів дитини у період перебування її за кордоном та 

організація повернення дитини до України покласти на уповноважену особу - 

***, *** року народження.   

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


